CÂMARA MUNICIPAL DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

Compras

Termo de Homologação - Próprio
Termo Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2014 Número - Minuta - Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação: 11233 codigoCliente: 11233 anoMinuta: 2014

Pág 1 / 1

IPM - Informática Ltda Identificador: WCO561201-037-JAWTBO-130954167 - Emitido por: MICHEL ROSIN MARTINS 24/02/2014 15:09

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº : 1 / 2014
MODALIDADE PREGÃO Nº : 1 / 2014

O Presidente da Câmara Municipal de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a decisão
proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Portaria - 124/2013.

Homologa

Nesta data, a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto do Pregão Presencial Nº 1/2014, o(os)
participante(s):

10898 - V.S.DUTRA - COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME

Lote Item Produto Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total
9 1 SCANNER UNIDADE  1 R$8.719,00 R$8.719,00

1
1 GABINETE ATX UNIDADE  10 R$1.267,00 R$12.670,00

2 MONITOR LED UNIDADE  10 R$348,00 R$3.480,00

10910 - CARNEVALLI & KLITZKE LTDA - EPP

Lote Item Produto Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total
3 1 STORAGE UNIDADE  1 R$1.700,00 R$1.700,00

5 1 NOBREAK 3000 VA UNIDADE  1 R$5.420,00 R$5.420,00

7
1 IMPRESSORA LASER  MULTIFUNCIONAL

MONOCROMÁTICA
UNIDADE  3 R$896,6667 R$2.690,00

4 1 NOBREAK 700 VA UNIDADE  10 R$274,00 R$2.740,00

8 1 IMPRESSORA TÉRMICA UNIDADE  1 R$800,00 R$800,00

 Total do Fornecedor: R$38.219,00

Marechal Cândido Rondon, 24 de fevereiro de 2014.

______________________________
ILARIO HOFSTAETTER
Presidente da Câmara
CPF: 577.384.759-00